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Ponad 100 tys. zł dla Rodziny Walągów!

Lucyna Jamro Radna Rady Miasta Gorlice – główna organizatorka akcji pomocy rodzinie
Państwa Walągów, podała oficjalną kwotę weekendowej zbiórki. Gorliczanie po raz kolejny
pokazali swoje wielkie serca! Dzięki Wam, na stoisku charytatywnym podczas Kiermaszu
Wielkanocnego na gorlickim Rynku oraz po mszach świętych w parafiach w całym powiecie,
udało się zebrać ogromną kwotę – 100 960,39 zł, która w całości trafi do Rodziny! W
imieniu Radnej Lucyny Jamro oraz współorganizatorów – Dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół
nr 3 w Gorlicach Krzysztofa Michalika, Rady Rodziców i Rady Szkoły przy gorlickiej „trójce”
oraz Burmistrza Miasta Gorlice Rafała Kukli, dziękujemy wszystkim, którzy w miniony
weekend przyłączyli się do akcji!

Serdeczne wyrazy wdzięczności kierujemy przede wszystkim do zaangażowanych w
przygotowanie ozdób i ciast mieszkańcom powiatu gorlickiego oraz:

Kołom Gospodyń Wiejskich: Kobylanka na czele z Panią Marią Głowacką-Grądalską,
Dominikowice z Panią Sabiną Krupczak,
Stowarzyszeniu Przyjaciół  Folkloru Koło Gospodyń Kobylanka z Panią Marią Knapik,
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dominikowicach na czele z Panem Rafałem Przybyło,
Kołom Gospodyń Wiejskich z Zagórzan, Kwiatonowic, Moszczenicy, Staszkówki,
Szymbarku, Bielanki,  Gładyszowa, Smerekowca,
Kołu Gospodyń i  Gospodarzy Biecz,
Gminie Moszczenica – Wójtowi Jerzemu Wałędze oraz Dyrektorowi Ośrodka Kultury
Joannie Brach,
Sołectwu Ropica Górna,
Dyrektorowi Ośrodka Kultury Gminy Gorlice Romanowi Korbiczowi,



Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Sękowej,
Stowarzyszeniu Kobiet Wsi Śnietnica,
Proboszczom gorlickich parafii  z ks.  Dziekanem Stanisławem Ruszelem na czele,
Proboszczom parafii:  w Kobylance – ks.  Romanowi Gierkowi,  w Zagórzanach – ks.
Robertowi Dytko oraz w Moszczenicy – ks.  Piotrowi Bodziony,
gorlickim Miejskim Zespołom Szkół – Dyrekcjom, Gronom Pedagogicznym, uczniom,
rodzicom a także Niepublicznemu Przedszkolu „Zaczarowany Las” w Ropie.
Radnym Rady Miasta Gorlice

Podziękowania przekazujemy także gorlickim przedsiębiorcom, którzy zaangażowali się w
akcję:

Januszowi Piertrusze – Cukiernia Weronica,
Wioletcie i  Tomaszowi Klukowskim – Piekarnia Szymbarczanka,
Danucie Szpyrce – Restauracja Stary Dworzec,
Stanisławowi Mucha-Słomskiemu – Cukiernia Podzamcze,
Renacie Gaweł – Cukiernia Italia,
Iwonie Budziak – Restauracja Orchidea,
Spółdzielni Produkcyjno-Handlowej „Jedność”,
Elektrociepłowni Gorlice,
firmie „Mały Robinson” Gorlice,
Pizzerii  Del Piero,
Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych EMPOL Sp. z o.o.,
Kinu Kolory Gorlice,
Patrycji  i  Piotrowi Wróbel – Fabryka Sportu,
Janowi Wojnarskiemu i  wspólnikom – Zakład Masarski ANGUS,
Szczepanowi Mazur,
Hurtowni Triomen,
Hurtowni Czempion,
Grupie Animacyjnej Zwariowani.



Ponadto, szczególne wyrazy podziękowania ślemy do darczyńców, dzięki którym zakupiony
został samochód marki Peugeot Partner dla rodziny – firm Empol, Saint-Gobain oraz Severt,
a także darczyńcy, który chce pozostać anonimowy. Przypominamy, że w sobotę (9.04)
podczas Kiermaszu, Pani Monika Waląg odebrała klucze do auta, o czym pisaliśmy TUTAJ.

Dziękujemy także wolontariuszom, którzy mimo złej pogody poświęcili swój czas i
zaangażowali się w pomoc – uczniom Miejskiego Zespołu Szkół nr 3 wraz z opiekunami –
nauczycielami i rodzicami, a także wolontariuszom ze Związku Strzeleckiego „Strzelec”
Pododdział Gorlice, na czele z Krzysztofem Mrozkiem oraz Prezes Stowarzyszenia na Rzecz
Sprawności Dzieci i Młodzieży „Sprawne Smoki”, Małgorzacie Markowicz, za udostępnienie
konta do przeprowadzenia zbiórki.

Przede wszystkim, wyrazy wdzięczności przekazujemy mieszkańcom, którzy zaangażowali się
w akcję i zakupili ciasta oraz ozdoby – bez Was, zebranie tak dużej kwoty nie byłoby możliwe!
Dziękujemy!

https://www.gorlice.pl/pl/220/12749/samochod-dla-rodziny-walagow-.html

